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*  ژن درمانی بیماران ســرطانی پیش از این تنهــا در انحصار آمریکا و چین بود 
ولی با تلاش جهادگران دانش بنیان کشــورمان سومین کشور صاحب این فناوری 
شــدیم و بیماری که از این فناوری درمان شده است در سلامت کامل قرار دارد. 
علی رغم مشکلات کشــور برخی زنجیره ای ها و بدخواهان با هماهنگی در جنگ 
رسانه ای دشمنان علیه کشــورمان این دستاوردهای بزرگ را نادیده می گیرند و 

این نهایت بی انصافی است.
فیضی
* خبر اعتصاب غذای حسین رونقی ما را به یاد اعتصاب غذای بعضی از نمایندگان 
در جریان تحصن مجلس ششم می اندازد که با کیف به دستشویی می رفتند و بعد 
با پیدا شدن کاغذ ساندویچ کاشف به عمل آمد نمایندگان اصلاح طلب داخل کیف 

خود ساندویچ می گذارند و این ماجرا طنز محافل و مجالس شده بود.
بشردوست
*  ان شاءالله با همت و همدلی دو دولت ایران و عراق شاهد عراقی امن و متحد باشیم 
و به زودی شاهد تسلط دولت مرکزی عراق بر اقلیم و تار و مارکردن گروهک های 
پنهان شده در اربیل و نفوذی های رژیم جعلی و آمریکای جهانخوار باشیم. فراتر از 

اینها ان شاءالله شر آمریکای مکار از غرب آسیا برای همیشه کنده شود.
فتاحی
* جناب آقای اژه ای! ترحم بر پلنگ تیزدندان دیگر شایسته نیست. با گفتار درمانی 
بدون اقدام عملی دشمن مصمم تر می شود. بیش از دو ماه است قشون عبیدالله بن 
زیاد که بدتر از داعشی ها هستند به جان و مال این مردم مظلوم حمله ور شده و 

خسارت های مالی و جانی فراوانی به بار آورده اند.
طباطبایی
* حجاب اسلامی علاوه بر این که از احکام الهی است در کشور ما یک قانون است و 
عدم رعایت آن نوعی تخلف محسوب می شود و طبق قانون باید با متخلف برخورد 
کرد. عده ای بی جهت سمپاشی نکنند. اگر در برابر کلام الهی و قانون حرفی برای 
گفتن دارند می توانند با علما و اســاتید مبرز دانشــگاه مباحثه کنند نه اینکه هر 
فــردی بلند شــود و بگوید من این قانون و حکم الهــی را قبول ندارم و هر کاری 
دلم می خواهد انجام می دهم. همه در برابر قانون یکســانند و باید قوانین مربوط 

به کشور را رعایت کنند.
قجاوندی
* همه دیدند یکی با درآمد ماهانه صدمیلیون تومانی یک بسیجی کارگر و روزمزد 
مســتاجر حاشیه نشین شهر، به نام شــهید روح الله عجمیان را به شهادت رساند. 
مفت خورها هیچ گاه با جمهوری اسلامی همراه نخواهند شد و مظلومان و پابرهنگان 
حتی در سخت ترین شرایط، پای نظام مقدس جمهوری اسلامی خواهند ایستاد.

کاملا معلوم است دغدغه مسئولین   کدام قشر باید باشد.
محمد حسینی
* سفر پر خیر و برکت نخست وزیر عراق به کشورمان را به فال نیک گرفته و امیدوارم 
مبادلات تجاری روز به روز توســعه و رونق بیشتری بگیرد و در آینده نزدیک نیز 
شاهد اتمام راه آهن شلمچه به بصره باشیم تا شهروندان عزیز دو کشور به راحتی 

با قطار بتوانند به عتبات)کربلا- مشهد و...( مشرف شوند. 
قاسمی
* با توجه به سفر آقای السودانی نخست وزیر جدید عراق به کشورمان باید عرض 
بکنم فصل جدیدی از روابط تهران- بغداد شروع شده است. عراق همواره در اولویت 
سیاست خارجی و سیاست همجواری ایران قرار داشته و دارد. در دولت سیزدهم با 
توجه به رویکرد منطقه ای آن این اولویت بیشتر شده فلذا هر دو کشور باید بیش 

از پیش درجهت گسترش روابط متقابل حرکت کنند.
آهنگری 
* نشریه اکونومیست بر روی شماره جدید خود اروپای یخ زده را به تصویر کشیده و 
پیش بینی کرده  امسال 741 هزار نفر در اروپا بر اثر سرما و بالا رفتن قیمت انرژی 
جان خود را از دست بدهند. واقعیت این است که آمریکا با جنگ اوکراین اروپا را 

قربانی منافع خود کرده است.
استکی
* آلمان که در جنگ تحمیلی در تجهیز صدام به تســلیحات شــیمیایی شریک 
جنایات علیه مردم ایران و عراق بوده است با چه رویی امروز به عنوان پادوی آمریکا 
مدعی نقض حقوق بشر در ایران شده است؟ پیشینه آمریکا و شرکای اروپایی آن 

در جنگ تحمیلی پر از جنایت علیه بشریت است.
ساجدی فر

* یکی از دوستان هم وطن که به قطر سفر کرده تعریف می کرد تعدادی بحرینی 
ایرانی الاصل را دیده که با ماشین شخصی فقط برای تشویق تیم ملی فوتبال ایران 
خودشان را به قطر رسانده بودند و می گفتند اگر دولت بحرین متوجه هدف سفر آ نان 
بشود هنگام بازگشت مستقیم به زندان برده خواهند شد ، ولی احساس خوشحالی 
می کردند که این کار را به عشــق ایران  کرده اند. دوستم می گفت با مشاهده این 

صحنه حس کسی را داشتم که برادران گمشده اش را بعد از سال ها دیده است.
حسینعلی پور

* مشــکل بزرگ اصلاح طلبان علی رغم تجربه های چند دهه و بدعهدی غربی ها، 
اصرار بر گفت وگو و مذاکره با شیطان بزرگ و اروپایی هاست که نه یک بار و دو بار 
و سه بار بلکه ده ها بار امتحان خود را پس داده اند و شیطنت آنها بر همگان روشن 
شــده است. ولی اینها می خواهند با طناب پوسیده ملت را به چاه ویل بیندازند و 
نصایــح بزرگان و تجربه بیش از چهار دهه آنهــا را به عدول از تفکر غلط خود وا 

نداشته است. فأین تذهبون؟!
جلادتی
 * به آینده ســازان کشــور نوجوانان و جوانان برومند، این رهروان طهرانی مقدم ، 
سلیمانی، صیاد ، چمران  ، دانشمندان هسته ای و دانش بنیان چون کاظمی  آشتیانی 
و... توصیه می کنم در کنار تحصیل حتما به مطالعه کتب غیردرســی نیز اهتمام 
داشته باشند و با طرح ها و نقشه های دشمنان این مرز و بوم هم آشنا شوند. یکی 
از کتاب های مفید برای آشنایی نسل جوان مطالعه کتاب »پروتکل های صهیون« 
اســت که خواب های آشفته ای را از قرن های گذشته برای ملت ها دیده و کارهای 
خود را بر مبنای آنها پیش می برند و متأسفانه برخی از افراد تحصیلکرده ولی جاهل 

و غافل را نیز با خود همراه می کنند.
داورپناه
* از خیابان که عبور می کردم نوشته ای روی شیشه یک بنگاه املاک توجهم را به 
خود جلب کرد. نوشته شده بود مالکین که قصد تجدید قرارداد با مستاجر قبلی 
خود با نرخ اجاره سال گذشته را داشته باشند در این دفتر املاک قولنامه به صورت 
رایگان نوشته می شود. صاحب بنگاه املاک پیرمردی با موهای سپید بود که مهربانی 

در او موج می زد و سخت دل نگران زوج های جوان بود.
زالی
* غم و شادی، شکست و پیروزی، خاصیت حرکت است. درست است که در بازی 
فوتبال با آمریکا نتیجه را واگذار کردیم و غمگین شدیم ولی از حرکت باز نخواهیم 
ماند و پیش خواهیم رفت. مهم این است که از شکست ها درس بگیریم و به حرکت 

رو به جلوی خود ادامه بدهیم.
حسنلو
* دلیل اینکه در بازی فوتبال با آمریکا نتیجه نگرفتیم این بود که در لاک دفاعی 
رفتیم. پس باید درس بگیریم که بهترین دفاع حمله است. در عرصه سیاست هم 

به جای پدافند باید آفندی عمل کرد و به آمریکا فرصت نداد.
مهدوی
* آمریکا با دروغ و نیرنگ ادعا می کند با حمله زمینی ترکیه به ســوریه مخالف 
اســت در حالی که با این بهانه شــیطنت آمیز می خواهد به حضور خود در سوریه 

مشروعیت بخشد.
بیگی
* از راه آهن جمهوری اســلامی که قطار محلی برای ســاعت8:50 صبح و19:10 
شب در مسیر تهران - قم و قم - تهران در نظر گرفته اند صمیمانه تشکر می کنیم.

آقایی، طاهری، عظیمی، حجازی و... 
* از مسئولان و دلســوزان درخواست می شود راهی برای ارسال کمک دارویی و 
تغذیه ای برای مردم مظلوم و رنج کشیده یمن پیدا کنند. واقعا قلب انسان به درد 
می آید. حتی اگر بشــود از طریق پهپاد و... امکان ارســال کمک فراهم شود. واقعا 

خبرهای یمن غم و درد و رنج ما را مضاعف می کند.
0903---3029
* شک نباید کرد که باقی مانده های دولت قبل در مسئولیت های اجرایی با کارهای 
خود درصدد زمین زدن این دولت هستند. به عنوان مثال چرا باید وقتی ماشین 
را وارد بورس می کنند سر از قیمت نجومی دربیاورد؟ یا در شرکت مخابرات مبلغ 
20 هــزار تومان به هر قبض تلفن اضافه کرده اند و می گویند می توانید این مقدار 
مکالمه رایگان داشته باشید. اگر بخواهیم مکالمه رایگان نداشته باشیم چه کسی 

را باید ببینیم؟
استاد میرزا

پادویی در پروژه موساد
و ناراحتی از پلمب گالری کذایی

همزمان با اقدام رســوای یک فوتبالیست سابق در بستن گالری جواهرفروشی 
خود در شمال شهر تهران که به تقلید از پروژه ناکام ضد انقلاب خارج نشین صورت 

گرفت، روزنامه زنجیره ای اعتماد از اقدام مذکور حمایت کرد.
اخیراً رسانه های بدنام وابسته به انگلیس و آمریکا و رژیم صهیونیستی دعوت به 
اعتصاب کرده بودند که با بی محلی مطلق کسبه و بازاریان و اقشار مختلف مردم مواجه 
شد. اما در روز اول فراخوان مذکور، گالری جواهرفروشی وابسته به یک فوتبالیست 
سابق با فراخوان مذکور همراهی نشان داده و اعلام کرد که در ایام فراخوان مذکور 
تعطیل است. البته در پی این اقدام، مراجع قضایی هم اقدام به پلمب جواهرفروشی 

و رستوران متعلق به ورزشکار مذکور کردند.
در پــی این اتفــاق، روزنامه اعتماد از فرد همکار با پروژه اعتصاب زورکی که از 
سوی سرویس های جاسوسی موساد سیا و ام آی سیکس طراحی شده بود، جانبداری 
کرد و تیتر زد »جرم انگاری بســتن مغازه« و ذیل آن نوشــت: »پلمب یک مغازه با 
دستور قضائی هیچ مستند قانونی ندارد. بجز ماده 114 قانون آئین دادرسی کیفری؛ 
تنها اگر فعالیت مغازه، منجر به نتایج خاصی شود، حق جلوگیری از فعالیت وجود 

دارد. اظهارنظر صاحب مغازه یا اعتصاب، نمی تواند مجوزی برای این پلمب باشد.
از نظر حقوقی، اعتصاب نوعی ترک فعل اســت که هیچ عنوان مجرمانه ای به 
آن تعلق نمی گیرد. ظاهرا برخی حضرات با اصل اعتراض مشــکل دارند، چه فعلش 

و چه ترک فعلش.
در قانون گزاره ای با عنوان پلمب مغازه غیر از تخلفات صنفی نداریم. تخلف صنفی 
یعنی اینکه طرف، جواز نداشته باشد، احتکار کرده باشد، کم فروشی و گران فروشی 
کرده باشــد، بهداشت را رعایت نکرده باشد و... بنابراین در اثر یک چنین تخلفاتی، 
اماکن یا تعزیرات واحد صنفی یاد شده را می بندند. اما اینکه فردی اعلام کند، 3روز 
می خواهم مغازه هایم را ببندم، هر اندازه قانون را گشــتیم، ندیدیم که این موضوع 
جرم انگاری شــده باشد. اساســاً ضرری به کسی جز صاحب مغازه وارد نمی شود. از 
طرف دیگر حتی ورزشــکار مذکور می تواند به خاطر پلمب شدن گالری اش ادعای 

خسارت کند.«
تجاهل روزنامه اعتماد در حالی است که اعتصاب اجباری و زورکی - با چاشنی 
تهدید مغازه داران- بخشــی از عملیات اعلام شــده توسط رســانه های تروریست 
فارسی زبان بیگانه برای ایجاد اغتشاش و ناامنی و تخریب در داخل ایران بوده است. 
در این فراخوان شکســت خورده و البته تحقیر شــده از سوی مردم و کسبه بازار، 
قرار بود در کنار ارعاب و تهدید برای بســتن مغازه ها، امکان تجمع اشــرار و اوباش 
جنایتکار در خیابان فراهم شود؛ اشرار و اوباشی که با همکاری گروهک های تروریست 
و تجزیه طلب، ظرف دو ماه گذشته اقدام به آدم کشی، ویرانگری، آتش افروزی، بستن 
معابر، حمله به عابران بی گناه و... کرده و موجب کشته شدن بیش از 200 نفر- از 

جمله 67 مأمور نیروی انتظامی- شده بودند.
نکته دیگر این است که حامیان اغتشاش و آشوب نیابتی، با ارتکاب اصل این اقدام 
خائنانه، علناً اعلام می کنند که هیچ قاعده و قانونی را در کشور قبول ندارند اما هنگامی 

که در حین ارتکاب اقدامات علیه امنیت ملی گیر می افتند، دم از قانون می زنند.
نکته سوم، نقش اشرافیت غربگرا )اعم از رسانه ای، سیاسی، اقتصادی و ورزشی( 
در خسارت چندگانه به زندگی و امنیت و آرامش مردم است. این طیف ابتدا از روی 
کارآمدن دولتی اشــرافی و غربگرا حمایت کردند که نتیجه آن نارضایتی اقتصادی 
مردم بود. اما حال می خواهند روی گلایه و نارضایتی ســوار شــوند. از سوی دیگر 
همین ها در نهایت شــکم ســیری و بهره مندی از انواع رانت ها در گذشته، خواستار 
تعطیلی کسب و کارها می شوند که خسارت اصلی آن متوجه کاسبان جزء و کارگران 

و طبقات پایین جامعه است.
چهارم این که اگر اعتصاب زورکی کار قابل دفاع و آبرومندانه ای است چرا روزنامه 
اعتماد رأساً انتشار خود را متوقف نمی کند؟! یا مثلًا چرا رستوران و بقیه تجارت های 
اقماری مدیر روزنامه و نزدیکان وی را رأساً نمی بندند تا در اعتصاب کذایی همراه باشند؟!

شگرد کشته سازی سرکرده منافقین
در درون سازمان

کتاب خاطرات عضو مرکزیت سازمان منافقین سرتیم محافظین مسعود رجوی 
برخی فجایع انباشته در این سازمان تروریستی و منحرف را بازگو کرده است.

به گزارش روزنامه جوان، مسعود خدابنده در کتاب خاطرات تازه منتشر شده اش 
به نام »از تهران تا تیرانا«، ضمن بازگویی برخی خاطرات می گوید: »یکی از تئوری های 
مسعود رجوی این است که کسانی که به عملیات می روند، نباید زنده برگردند. در 
ایــن تفکر، توابین نیز جایگاهی ندارند. آن ها اساســاً نباید زنده می ماندند. شــروع 
فعالیت انجمن نجات در ایران هم از همین نقطه بود که متوجه شدیم رجوی نفرات 
را می فرستد که کشته شوند و نه این که بکشند! در سال های 1996 و 97 - که من 
تازه از سازمان جدا شده بودم- سازمان انبوهی از افراد را به ایران می فرستاد تا عمل 
تروریســتی انجام دهند. این افراد مثلًا باید در سطل زباله بمب بگذارند، رهگذران 
را ترور کنند، خمپاره بزنند و آن قدر ادامه دهند تا دســتگیر شوند. دستور هم این 
بود که قبل از دســتگیری، نارنجک بکشید و سیانور بخورید! سیستم های امنیتی 
ایران متوجه این مسئله شدند و با هزار زحمت )و به خطر انداختن جان خودشان(، 
توانســتند تعدادی از این ها را قبل از خودکشــی دستگیر کنند. اولین گروه از این 
دستگیرشدگان، دو مرد و سه زن بودند که متوجه شدند چه کلاهی سرشان رفته و 
رجوی به دنبال کشته شدن آن ها بوده تا تنور داخل سازمان را گرم نگه دارد و طبق 
معمول چیزی برای عرضه به ولی نعمتان داشته باشد. این ها بعد ها پس از گذراندن 
دوره زندان، پایه گذاران انجمن نجات شدند. الان دو نفرشان در هلند، یکی در چین 
و دو نفر دیگر در ایران زندگی می کنند. سازمان وقتی به خود مسعود رجوی می رسد، 
هزار دلیل می آورد که چرا زمان شاه همه اعدام شدند، ولی او اعدام نشد؟ و تمامی 
شــواهد و دلایل علیه رجوی را دروغ می داند، ولی وقتی به نفرات دیگر برمی گردد، 
اساساً زندانی آزادشده را قبول ندارد! زندانی آزادشده، طبعاً تمام بافته های سازمان 
در مورد زندان های ایران را پنبه کرده اســت. از ســوی دیگر، افرادی که شرایط را 
می دیدند و درمی یافتند که آنچه در قرارگاه مجاهدین خلق به خوردشــان داده اند 
دروغ است، گرفتار تناقض می شدند و این زهری کشنده برای سازمان رجوی تلقی 
می شد. دلیل عدم اعتماد رجوی به زندانی آزاد شده، این است که اساساً قرار نیست 
زندانی آزاد شود. اصلًا قرار نبود زندانی شود. قرار بود که بخورد، کشته شود و نامش 
در بانک خون آقا و خانم رجوی ثبت شود. در قوانین سازمان رجوی، زندانی شدن و 
بعد هم آزاد شدن، عین نقض دستور است. از نظر مرکزیت سازمان، چشم و گوش 
کســی که زندان رفته باشــد، بازتر از آن است که بشود به او اعتماد کرد. به اعتقاد 
سازمان، نفر زندان رفته و نفر عملیات رفته، دیگر در خانه جایی ندارد و باید در لحظه 

از او استفاده شود تا شهید و نامش در لیست شهدا وارد شود....« 
»من جزو اولین کســانی بودم که در نشســت های طلاق مریم قجرعضدانلو از 
مهدی ابریشمچی و ازدواجش با مسعود رجوی شرکت کردم. آن زمان این جلسات، 
به عنوان نشست معاصی مشهور بود! جوان ترین اعضای حاضر در آن جلسات، من بودم 
و لذا بیشتر ناظر قلمداد می شدم تا فعال. جوهره این نشست ها این بود که مسعود 
با همســر دوستش یعنی مهدی، رابطه جنسی برقرار کرده بود، ولی این معصیت و 

گناه نبود، چون مسعود رئیس بود... 
مسعود خدابنده همچنین اطلاعات جالبی درباره شخصیت مسعود و مریم رجوی 

دارد که بیانگر روحیات، اخلاق و سبک زندگی آنان است: 
»آن روز ها مریم که هنوز به طور رســمی زن مهدی ابریشمچی بود، 90 درصد 
وقتــش را در کنار و واضح تر بگویم در اتاق مســعود می گذراند. من به خاطر کارم 
که حفاظت بود، نمی توانستم متوجه این موضوع نشوم! مریم ماه ها به خانه خودش 

نرفت و کمی بعد متوجه شــدم او حامله شده است. یک روز اطلاع دادند که مریم 
باید به بیمارســتان برود و دو ماشــین )بدون حفاظت و پروتکل بالا( آماده کردم و 
مریم را به بیمارســتان بردم. آنجا صالح رجوی )برادر مسعود رجوی( منتظر بود و 
مریم را برای عمل منتقل کردند. البته قرار نبود من سؤالی بپرسم و نپرسیدم، ولی 
طولی نکشید که از اتاق عمل خارج شدند. مریم حال خوشی نداشت. آن روز مریم 
 برای کورتاژ و ســقط جنینی که از آن مســعود رجوی بود، به بیمارستان مراجعه 

کرده بود....« 
واشنگتن پست: آمریکا تا دیر نشده

با ایران مصالحه کند
روزنامه واشنگتن پست می گوید؛ همان گونه که سیاست فشار حداکثری ترامپ 
برای بی ثبات کردن ایران و گرفتن امتیاز شکست خورد، به امید اغتشاشات نشستن 
هم در حالی که برنامه هسته ای ایران با شتاب به پیش می رود، اقدامی غیر مسئولانه 

و خلاف عقل است.
این روزنامه با تأکید بر اهمیت احیای برجام برای آمریکا نوشت: چندی قبل رابرت 
مالی نماینده ویژه دولت بایدن در امور ایران گفت که بعید است مذاکرات هسته ای 
با تهران به این زودی ها ادامه یابد. رابرت مالی با اشاره به اعتراضات در ایران انتقال 
هواپیماهای بدون سرنشــین به روسیه و ادامه بازداشت اتباع آمریکایی، گفت: »اگر 
این مذاکرات انجام نمی شود، به دلیل موضع ایران و هر چیزی است که از سپتامبر 
تاکنون رخ داده اســت.« اظهارات او بازتاب نارضایتی گسترده ای بود که آمریکا در 
خصوص ایران دارد و این قابل درک اســت. با این حال، هیچ یک از موضوعاتی که 
او به آن اشاره کرد، این واقعیت را تغییر نمی دهد که ایران اکنون فقط چند روز با 
داشــتن مواد با درجه تسلیحات کافی برای بمب هسته ای فاصله دارد و هیچ کاری 
برای متوقف کردن آن انجام نشــده اســت. بازنگری در مسیر دیپلماتیک همچنان 
موثرترین مسیر رو به جلو است. روابط ایران با غرب پس از تقریباً دو سال مذاکرات 
شکست خورده برای احیای توافق هسته ای 2015 به پایین ترین حد خود رسیده 
است. آژانس اخیراً  ایران را به دلیل عدم همکاری سرزنش کرد، اما مشکل بزرگتر را 
حل نمی کند. ایران به اقدام آژانس با آغاز مجدد غنی سازی اورانیوم در سطح بالا در 
سایت زیرزمینی هسته ای فردو پاسخ داد. مقامات ایرانی همچنین اعلام کرده اند که 
قصد دارند سانتریفیوژهای پیشرفته تری نصب کنند که به طور قابل توجهی توانایی 

هسته ای را افزایش می دهد.
از زمــان اعتراضــات، اروپا و ایالات متحده بر افزایش فشــار بر ایران از طریق 
تحریم های جدید، فشــار سیاسی و حمایت بیشتر از چهره های اپوزیسیون متمرکز 
شــده اند. طرفداران سیاســت »فشـــار حداکثری« دونالد ترامپ آشــکارا از یک 
رویکرد تندروتر حمایــت می کنند. آنها از غرب می خواهند که کمپین تحریم های 
 مجــدد را با هدف کنار گذاشــتن مصالحه با تهران، یا حتــی تضمین تغییر رژیم، 

دوچندان کند.
واقعیت این اسـت کـه رویکرد ترامپ نتوانست امتیاز قابل توجهی در مورد برنامه 
هسته ای یا رفتار منطقه ای ایران ایجاد کند. ایران در نهایت رفتار خـود را از هر دو 
جنبه تهاجمی تر کرد. به خطر انداختن همه چیز با این امید که انتقال قدرت در ایران 
برنامه هسته ای را تحت کنترل قرار دهد، غیرمسئولانه است. این به آن معناست که 
اروپایی ها و دولت بایدن باید راهـی دیپلماتیک بـرای خروج از بحران هسته ای پیدا 
کنند. آنها باید نسبت به برداشتن هر اقدامی که دست آنها را ببندد و احتمال یک 
معامله سیاسی را از بین ببرد، محتاط باشند. ایالات متحده و متحدان اروپایی آن به 
طور قابل درک در مورد هزینه های سیاسی داخلی مرتبط با تعامل با رهبران ایران 
تردید دارند. اما اگر تهاجم روسیه به اوکراین یک چیز را به ناظران آموخته است، آن 
غیرقابل پیش بینی بودن دشمنان و چشم انداز درگیری های سرد و در حال جوشیدن 
است که در صورت عدم رسیدگی، داغ می شوند. غرب باید راهی برای بحران هسته ای 
ایران بیابد، قبل از اینکه این تهدید به یک بحران گسترده تر تبدیل شود که انرژی و 
 منابع را از سایر بحران های جهانی دور می کند و محور فعلی روسیه و ایران را عمیق تر 

می کند.

در ســال های اخیر و به ویژه در یک ســال گذشــته به عیان شاهد حجم 
 عظیمی از پروپاگاندا و ســیاه نمایی های خبیثانه و دروغگویی های رســانه های 
آمریکایی- صهیونیستی به خصوص فارسی زبان و همچنین از سوی برخی از خواص و 
سیاسیون و رسانه های مدعی اصلاح طلبی در داخل و به تعبیر رهبری »دنباله روهای 
داخلی دشمنان حقیر« بودیم و بر پایه همین »دروغ و دروغ پردازی ها« بسترساز 
این همه شرارت و جنایت در کوچه و خیابان و تهدید و تعطیلی کسب و کار مردم 
شدند و مانع حل مشکلات کشور می شوند. فقط یک صدم از این حجم از تحریف ها 
و دروغگویی ها و فضا سازی های رسانه ای و سیاسی کافی است یک نظام و دولت را 
ساقط کند. کما اینکه شاهد چنین اتفاقی در کشورهای منطقه و جهان بودیم؛ اما 
به دلیل شاخص های ملت ایران در پناه اسلام، آنچه که در دیگر کشورها شد، در ایران 
نمی شود که بشود! در چند ماه گذشته هم تلاش داشتند با تشدید و دامن زدن به 
»امیدسوزی« و »ایران ستیزی« میوه گندیده این خباثت های خود را بچینند. حال که 
نتوانستند »ایران قوی و مستقل« را تضعیف کنند و شرارتها با درایت جمع شد، بر 
بستر تنفر و خشونتی که خود به پا کردند، نظام را متهم و القا می کنند باید در برجام 
به آمریکا باج بدهید و برجام دو و سه را بپذیرید تا آشوب ها جمع شود و اسم آن را 

هم می گذارند»شنیدن صدای مردم«! در این خصوص چند نکته مهم: 
1- این سخن که »با آمریکا کنار بیایید تا آشوب ها جمع شود«، نشان می دهد 
که این جماعت خود لیدر سیاسی آشوب ها، و پشت پرده با آمریکایی ها هماهنگ 
بودند و کلید آشوب ها در داخل دست آنها بود و خود بخشی از پازل و برنامه ریزی 
آمریکایی ها و صهیونیست ها در آشوبها هستند تا اول آشوب به پا و بعد در سایه 
فشار آشوب ها از نظام باج خواهی کنند! در غیر این صورت از کجا می دانند که اگر 
به آمریکا باج بدهیم، آشوب ها جمع می شود؟ کمااینکه خود این جماعت صدها بار 
از قرارداد الجزایر گرفته تا برجام صدها باج به آمریکا دادند اما مشکلات اقتصادی 
که حل نشد، هم تحریم ها بیشتر شد، هم آشوب ها به لیدری خودشان ادامه داشت!
2- ادعای شنیدن صدای مردم ادعای نخ نمایی است که در دوران حاکمیت خود 
بر مقدرات اجرایی کشور تا توانستند با عملیات های فریب و شوک بر عصبانیت و 
خشم مردم افزودند تا صدای واقعی مردم برای حل مشکلات اقتصادی را خفه کنند. 
چون می خواستند با باج دادن به آمریکایی ها »مشکلات خودشان« را حل کنند و 
»مشکلات اقتصادی مردم« با باج دادن حل نمی شد! به عنوان نمونه؛ جماعت مدعی 
شنیدن صدای مردم کسانی هستند که بدون توجه به ناله و فغان مردم از گرانی های 
کمرشکن ، در یک برنامه ریزی رسانه ای- امنیتی »صبح جمعه سیاه آبان 9۸« را رقم 
زدند و بعد هم به جای شــنیدن صدای مردم ، به آنها »خندیدند« و گفتند »ما هم 
صبح جمعه از خواب بیدار شدیم و دیدیم بنزین گران شده است«! لذا عصبانی کردن 
مردم و کشاندن آنها به خیابان ها از فتنه ۷۸ و ۸۸ تا قضایای آبان 9۸ و آشوب های 
دوماهه اخیر که مدعیان اصلاح طلبی متخصص امنیتی- رسانه ای اجرای آنها بودند 
و هستند، برای نشنیدن صدای مردم است که خواستار حل مشکلات اقتصادی شان 
هستند، نه برای شنیدن صدای مردم! آنچه که این روزها در رسانه های اصلاح طلبی 
و فضای مجازی و کف خیابان ها از سیاه نمایی ها تا آشوب ها شاهد آن هستیم ، نمود 
عینی جلوگیری از شنیدن صدای مردم برای حل مشکلات اقتصادی است که دولت 
سیزدهم کمر همت به حل آنها بسته است. کسانی مدعی شنیدن صدای مردم شدند 
که هرجا توانستند برای خوش رقصی مقابل آمریکایی ها صدای مردم را خفه کردند و 
وقیحانه نیز از یک طرف ادعا کردند »اگر عده ای از مردم زیر چرخ توسعه )تحمیلی 
صندوق بین المللی پول( هم له شوند، اشکالی ندارد!« و از طرف دیگر اذعان کردند 
»ما کارمندان پروپاگاندای آمریکا و انگلیس و سعودی ها هستیم و وظیفه داریم کاری 
که تحریم ها نتوانست با ملت ایران و اقتصاد کشور بکند، با وحشت افکنی و کشاندن 
مردم به خشونت اجتماعی بکنیم« و از دیگر سو پیش مقامات آمریکایی ها گدایی 

تحریم و حمله نظامی به ایران را می کنند!
3- کسانی که بعداز آتش بیاری معرکه و فراهم کردن زمینه این همه تخریب و 
جنایت و شرارت اکنون فریبکارانه ادعا و القا می کنند که این حوادث رهبر و لیدر 
نداشت و خودجوش بود ، در حقیقت بعداز این که از هدایت آشوب ها چیزی کاسب 
نشدند ، می خواهند پس از شکست توطئه خبیثانه شان ، خود را تبرئه و زمینه فرار 
از پاســخگویی در پیشگاه ملت و افکارعمومی و حضور در پای میز قانون را فراهم 
کنند. اما با این وجود نتوانستند اهداف و نیات شوم و نقش رهبری و لیدری خود در 
این آشوب ها را کتمان کنند و »آفتاب آمد دلیل آفتاب«! در حالی که تاکنون با شعار 
»زن، زندگی، آزادی« دست به این همه شرارت زدند و صدها خون نا به حق را بر زمین 
ریختند و این همه خسارت مادی و معنوی به مردم و کشور وارد کردند، حال رئیس 
دولت اصلاحات به مناسبت روز دانشجو مزورانه با اذعان تلویحی به نقش خود در این 
آشوب ها ادعا می کند »شعار زیبای زن، زندگی، آزادی آینده بهتر را نشان می دهد«! 
شــما که دو ماه با این شعار می خواستید با تهدید و زور مردم را همراه خود کنید و 
نتوانستید، و با به آتش کشیدن کشور انتقام خود را از مردم گرفتید، حال اگر حکومت 
و نظام به دست شما بیفتد چه می کنید؟! بعد ادعای شنیدن صدای مردم و گفت وگو 
هم دارند! بقول مولانا »بیش از این فتنه و آشوب و خون ریزي مجوي!« برخلاف این 
ادعاها همین که به همراه لشکر اراذل و اوباش رسانه ای شان اکنون خواستار آزادی 
بی قید و شرط قاتلان مردم هستند و خطاب به حاکمیت و دولت ادعا دارند صدای 
اعتراض ها )البته اغتشاشات( را بشنود ، نشان می دهد که خود آنها لیدر و رهبر اراذل 

و اوباش کف خیابان ها هستند.
4- نمی توان باور کرد کسانی که در قامت رئیس جمهور و وزیر و وکیل و... در این 
نظام مسئول بودند، ناآگاهانه و بدون تحقیق موضع گیری هایی کنند که زمینه ساز 
ریخته شدن نابحق این همه خون بی گناهان شوند. این که چنین افرادی هم در ابتدا 
با مواضع خود به خاطر دستمالی، قیصریه را به آتش کشیدند و برای فوت طبیعی یک 
دختر کُرد اشک تمساح ریختند و مثل فتنه ۸۸ به دنبال کشته  سازی و موج سواری 
بودند و هم حالا برای قاتلان مردم کوچه و خیابان که بر بستر مواضع منافقانه آنها 
دست به چنین جنایات و شرارتی زدند ، اشک تمساح می ریزند ، شکی باقی نمی گذارد 
که این جماعت بدون تحقیق و از سر دلسوزی چنین مواضع شاذ و دشمن شادکنی 
نگرفتند و برعکس خود رهبران و لیدرهای داخلی آشوب ها بودند! البته این جماعت 
که می دانستند و آنهایی هم که نمی دانستند، دانستند که عرصه سیمرغ نه جولانگه 
آنهاســت، اما جنایتکاران کف خیابان را به جان مردم انداختند تا به فکر خام و در 
توهم خود حداقل در خارج در حوزه دفاعی و منطقه ای و حقوق بشری و در داخل با 
ادعای گفت وگوی ملی و برای زنده کردن جریان منزوی شده خود از حاکمیت »باج« 
بگیرند، اما غافل از این که نه ملت با غیرت ایران به نظام جمهوری اسلامی چنین 
اجازه ای را داده و نه حاکمیت در رهبری حکیم چنین ملت با عظمتی چنین باجی را 
می دهد. و اصولا فلسفه وجودی رهبری در نظام مقدس جمهوری اسلامی همین است 
که اگر عده ای شهوت قدرت و ثروت پیدا و طغیان کردند و مست فریب های دشمن 
شدند، اجازه ندهد که با »باج دادن« به دشمنان، آن گونه که در دولت های سازندگی 
و اصلاحات و تدبیر و امید و به خصوص در برجام قرار بود رخ دهد، استقلال و امنیت 

و آزادی کشور را به باد بدهند و به یغما ببرند.
5- اما »براندازی نه ممکن است و نه مطلوب«! این سخن کسی است که مسیر 
براندازی را با دوستان سیاسی اش و با تمام توان و با حمایت کامل بیگانگان در فتنه 
۸۸ تجربه کرده است! حالا این روزها دوستان رئیس دولت اصلاحات با نشخوار کردن 
تئوری های سیاسی اجتماعی دهه 60 میلادی غربی ها و آسمان و ریسمان بافتن های 
تئوریک می خواهند فریبکارانه اثبات کنند که آنچه این روزها در کشور با شعارهای 
تجزیه طلبی و براندازانه رخ داده نتیجه انسداد سیاسی و نشنیدن صدای مردم است! 
اما از قدیم گفته اند »تجربه فوق علم است«!  ای کاش دوستان رئیس دولت اصلاحات 
که خود نقش اصلی در ایجاد مشــکلات واقعی مردم دارند و در فتنه ۸۸ کشور را 
 تا لبه پرتگاه بردند ، اکنون این ســخن لیدر خود را جدی می گرفتند و »راه رفته را 
باز نروند«! و اگر رئیس دولت اصلاحات از روی صدق و اعتقاد به این نتیجه رسیده، 
با زدن مهر »مهره سوخته« بر پیشانی اش، به سادگی از او عبور نکنند! اما این که آیا 
رئیس دولت اصلاحات صادقانه این سخن را گفته و نمی خواهد روغن ریخته را نذر 
امامزاده کند برای اعتماد کردن مردم نیازمند سه شرط است. اول بگوید چرا در ابتدای 
این آشوب ها بدون هیچ گونه تحقیقی به همراه دوستانش از جمله روحانی و ظریف 
و جهانگیری و... نظام و نیروهای خدوم فراجا را متهم و مرگ طبیعی یک هموطن را 
»خلاف قانون و شرع و منطق«، »فاجعه ای ناگوار«، »درد استخوان سوز« و ناشی از 
»تنگناهای معیشتی و انواع فسادهای ویرانگر و ناکارآمدی نظام« عنوان کردند! و چرا 
در همان ابتدا که شعار تجزیه ایران و براندازی نظام سر داده شد، نگفت »براندازی نه 
ممکن است و نه مطلوب«!؟ و چرا بعد از تذکر رهبری مبنی بر اصلاح مواضع خواصی 

که بدون تحقیق موضع گرفتند، موضع خود را اصلاح نکردند؟!
6- کسانی از این جماعت که اکنون ادعا می کنند »شعارهای براندازان را قبول 
نداریــم« و راه نجات را گفت وگو، آن هم از نوع ملی اش تجویز می کنند ، چرا همان 
ابتدای کار این موضع را نگرفتند و برعکس هیزم بیار معرکه شــدند و تا توانستند 
در فضای حقیقی و مجازی در آتش خشــم و نفرت دمیدند؟ و چرا حالا پس از این 
همه شــرارت و خسارت و پس از شکست سناریوشان، برای فرار از پاسخگویی به 
افکارعمومی و قانون، از براندازان اعلام برائت می کنند؟! این که برخی رسانه ها ادعا 
کردند »نام آشناهای سیاسی اصلاح طلب )از فلان کس تا فلان کس( امروز تحت فشار 
برانــدازان قرار دارند«! در حقیقت »خط انحراف افکارعمومی از واقعیت« را دنبال 
می کنند، اما قبل از دنبال کردن این خط انحرافی باید پاسخ دهند آیا اگر مواضع این 
نام های آشنا نبود ، براندازان و آشوبگران جرأت عرض اندام داشتند و یا برعکس اراذل 
و اوباش رسانه ای و خیابانی به پشتگرمی اینها وارد صحنه شدند؟! پاسخ این خط 
خبری انحرافی دقیقا این فراز از سخنان امام حسن)ع( در آن جلسه کذایی خطاب 
به معاویه است که فرمودند »تو و اصحابت زمینه فتنه ها را فراهم کردید، حالا ادعای 
شفاف  سازی )به تعبیر امروز شنیدن صدای مردم( را دارید؟ تمام پیامدها به حساب 
خود شماهاست. زیرا اگر تو اجازه نمی دادی یا راضی نبودی، کسی جرأت نمی کرد 

پدرم علی را دشنام گوید«! 
۷- جمع شدن آشوب ها بدون شلیک حتی یک گلوله از سوی نیروهای انتظامی 
و امنیتی کشور به خوبی عمق نگاه راهبردی رهبری را نشان داد که »دهه شصتی و 
هشتادی و نودی ندارد و این حرف های انقطاع نسلی ، حرف های روشنفکریِ داخل 
گعده های روشنفکرانه است و واقعیّت ها غیر از این هست«. اما اکنون که قاضی القضات 
کشور صدای مردم را به خوبی شنیده و دستور داده »چنان که فردی با سوءنیت حرف 
دروغی یا ادعای بدون سندی را منتشر کرد، در کوتاه  ترین زمان ممکن او را احضار 
کنند و مســتندات ادعایش را بخواهند و برای او به سرعت کیفرخواست صادر و 
پرونده اش به دادگاه ارسال شود«، مردم امید دارند با قاطعیت دستگاه قضایی اولین 
کسانی که احضار می شوند خواص و سیاسیونی باشند که با مواضع و دروغ پراکنی های 
 خود بسترساز این همه آشوب و شــرارت و خسارت و به زمین ریختن خون های 
پاک جوانان کشور توسط »یک مشت اغتشاشگر غافل یا جاهل و یا مزدور« شدند و 

اگر این بستر سازی ها نبود، هیچ گاه شاهد آنچه که بودیم ، نبودیم!

نقش مدعیان اصلاحات 
در آشوب ها!

دكتر محمدحسین محترم

صفحه 2
چهار شنبه ۱6 آذر ۱۴۰۱
۱2 جمادی الاول ۱۴۴۴ - شماره 2۳۱۸۷

نمایندگان در گفت وگو با کیهان مطرح کردند 

طرح مجلس برای قانونمند سازی فعالیت سلبریتی ها 
در فضای مجازی

اذعان دستگاه های جاسوسی آمریکا و رژیم صهیونیستی
به مصون بودن ایران در برابر اغتشاشات

سرویس سیاسی-
نمایندگان مجلس در گفت وگو 
با کیهان با اشاره به اینکه متاسفانه 
مجازی  فضای  در  ســلبریتی ها 
متوجه  را  مسئولیتی  اینکه  بدون 
خود بدانند هــر دروغ و ادعایی 
آن  در صحت  تحقیــق  بدون  را 
که  کردند  تاکید  می کنند  منتشر 
قانونمند  برای  مجلس  در  طرحی 
کردن سلبریتی ها در فضای مجازی 

تدوین شده است.
حسینعلی حاجی دلیگانی، نماینده 
مردم شاهین شهر در مجلس یازدهم و 
عضو هیئت رئیسه مجلس در گفت وگو با 
کیهان و در پاسخ به این سؤال که »یکی 
از مواردی که دشمنان در اغتشاشات 
اخیر از آن سوءاستفاده کردند موضوع 
معیشت بود آیا مجلس در این راستا و 
برای بهبود معیشــت جامعه برنامه ای 
دارد؟« گفت: یکی از مباحث بســیار 
مهمی که روز یکشنبه 13 آذر در جلسه 
مشترک میان مجلس و دولت مطرح 
شــد مباحث مربوط به معیشت مردم 
بود. در این باره یک جمع بندی صورت 
گرفت که در رابطه با مباحث معیشتی 
از چند روش پیگیری خواهد شد: برای 
میان مدت جمع بندی بر این شــد که 
جهت گیری برنامه هفتم توسعه که قرار 
است لایحه آن را دولت در آینده نزدیک 
ارائه دهد براساس توجه ویژه به مباحث 

معیشتی جامعه باشد.
وی افزود: همچنیــن برای کوتاه 
مدت قرار بر این شد که لایحه بودجه 
ســال آینده، ســال 1402 نیز توسط 
دولت به گونه ای تنظیم شــود که نگاه 
ویژه ای به موضوع معیشــت جامعه و 
به طور خاص به معیشــت دهک های 
پایین تر جامعه داشته باشد. ضمن آنکه 
مجلس نیز در بررسی لایحه بودجه نیز 

این رویکرد را در نظر داشته باشد.
مجلــس  هیئت رئیســه  عضــو 
خاطرنشان کرد: هم اکنون نیز جلساتی 
در حال برگزاری هست به این منظور 
که در همین مدت باقی مانده از ســال 
جاری)ســال 1401( برای معیشــت 
جامعــه خصوصا دهک هــای پایین تر 
تصمیم هایی اتخاذ شود. تصمیم هایی 
کــه بتواند درخصوص مــواد ضروری 
خوراکی کمک حال خانواده هایی باشد 

که در مضیقه هستند. 
او تصریح کــرد: اتفاقــا بنده در 
پیگیری هایی که داشــتم هم مجلس 
و هم دولــت در ایــن خصوص مصر 
هستند و به جد می خواهند تا اقدامات 
مثبتــی در این خصوص صورت گیرد. 
البتــه در مجمــوع صحبت هایی که 
در جلســه مشــترک مجلس و دولت 
هم مطرح شــد درخصــوص 25 قلم 
کالای اساســی که 9 قلم آن خوراکی 
هست و بقیه شامل اقلام غیرخوراکی 
)از شــوینده ها تا لــوازم خانگی( که 
این اقــلام در برنامه های میان مدت و 
کوتاه مــدت ترتیبــی به صورت جدی 
توسط دولت مدیریت شود تا به صورت 
مناســب در اختیار مردم قرار گیرند.

گفــت: طبــق  حاجی دلیگانــی 
اطلاعاتی که ما داریــم دولت در این 
خصوص یعنی در مورد فراهم  ســازی 
بســتر ارائــه کالا بــرگ الکترونیکی 
کارهایــی را صــورت داده و حتی در 
یکی از اســتان ها به صورت آزمایشی 
گویا در حال اجرا هم هســت اما خب 
این حد کافی نیست و انتظار ما از دولت 
سیزدهم که مثلا پروژه های آب همدان 
و کردستان و خوزستان و کارهایی دیگر 
نظیر اینها را به صــورت جهادی و در 
زمان بســیار کوتاه به سرانجام رسانده 
این است که در این مورد نیز کارها را 

سریع تر پیش ببرد. 
افزود:  شاهین شهر  مردم  نماینده 
در این باره ما از دولت محترم گله مند 
هستیم چرا که با توجه به قانون بودجه 
1401 که در پایان سال 1400مصوب 
شد آوردیم که برخی از اقلام به صورت 
کالایی و در بستر الکترونیک به مردم 
تحویل داده شــود اما هنوز بستر لازم 
برای این موضوع فراهم نشده همچنین 
قرار بود چند قلم کالا با قیمت شهریور 
1400 توزیع شــود که این دو موضوع 

محقق نشده است. 
اصرار مجلس بر ارائه کالابرگ به 
این خاطر اســت که به واسطه افزایش 
نقدینگــی در جامعه به تــورم دامن 
می زنــد و در نهایت ضــرر آن به خود 

جامعه بازمی گردد.
قانونمند کردن سلبریتی  ها 

در فضای مجازی
حاجی دلیگانی خاطرنشان ساخت: 
مــا الان طرح هایی را در مجلس داریم 
که قوه قضائیه را مکلف کنیم در برابر 
مسئولیت هایی که متوجه افراد می شود 
وقتی که پیامــی را در فضای مجازی 
منتشــر می کنند. این در مورد افرادی 
است که نوعی وجهه اجتماعی دارند که 
به آنها سلبریتی گفته می شود. این افراد 
از آنجا که شناخته شده هستند و تعداد 
بســیار زیادی دنبال کننده در فضای 
مجازی دارنــد باید در مقابل آنچه در 
این فضا منتشر می کنند مسئول باشند.

عضو هیئت رئیســه مجلس تاکید 
کرد: چنان که پیش از این هم دیده ایم 
که سلبریتی ها وقتی مسئولیت حرف 
خودشان متوجه آنها نباشد هر چیزی 
را منتشر می کنند که ممکن است آنچه 
منتشر می کنند به فضای روانی جامعه، 
به اقتصاد جامعه و حتی به ســلامتی 

جامعه آسیب برساند. 
حاجی دلیگانی گفت: اگر به خاطر 
داشــته باشــید در همین ســال های 
اخیر یکی از همین ســلبریتی ها یک 
کالایــی را به عنوان دارویــی اثرگذار 
معرفــی کرده بــود که بعــد از آن با 

 انتقادهای طیف پزشــکی رو به رو شد. 
یا در همین مسائل اخیر فلان بازیگر و 
یا بازیکن یک دروغ را منتشر می کند 
و بــا آن تمام امنیــت روانی جامعه را 
به هــم می ریزد. نباید طوری باشــد 
کــه امنیتی که با تلاش هــزاران نفر 
پرســنل به صــورت شــبانه روزی و با 
اهدای شهدای بسیاری به دست آمده 
بــا ادعای یک ســلبریتی به هم بریزد 
و این وقتی به دســت می آید که آنها 
بدانند در مقابل حرف شــان مســئول 
هســتند. این به آن معناســت که اگر 
دروغی گفته باشند و یا با سخنان شان 
به آســیب دیــدن جامعــه و امنیت 
روانی آن کمک کنند باید پاسخگوی 
ســخن خود در فضای مجازی باشند.

 ارتباط مستمر مجلس
با اصناف

مردم  نماینده  سلیمی«  »علیرضا 
محــلات در مجلس یازدهــم و عضو 
هیئت رئیســه مجلس در پاسخ به این 
ســؤال که »با توجه بــه اینکه اصناف 
در اغتشــاش های اخیر یکی از اهداف 
دشــمنان بوده اند مجلس در ارتباط با 
اصنــاف چه کارهایی انجــام داده و یا 
در حال انجام دادن اســت« به کیهان 
گفــت: در حوزه اصنــاف واقعیت این 
است که امروز دشمن همه توان خود 
را به کار گرفته تا اصناف را در پشت سر 
خودش بیــاورد. در این میان آنچه در 
اغتشــاش های اخیــر رخ داد تهدید و 
ارعاب کسبه به قتل خودشان یا اعضای 
خانواده شــان و یا آتش زدن مغازه آنها 
بــود. در حقیقت آنها از این راه و البته 
در توهمات خویش می خواستند پروژه 
اعتصابات سراســری را در ایران شکل 
دهند که عدم همراهی کسبه محترم 
با اراده دشــمنان منجر شد به تلاش 
دشــمن برای اجرای نوعی مضحک از 

اعتصاب.
وی افزود: مضحک بودن این اقدام 
آنها به این دلیل اســت که اعتصاب را 
به زور و تهدید و حتی متوســل شدن 
به اقداماتی از قبیل ریختن چسب در 
قفل مغازه ها )ریختن چسب در محل 
ورود کلیــد برای باز کــردن قفل ها( 
می خواستند به اجرا دربیاورند که خب 
این شــکل از تعطیل شــدن مغازه ها 
دیگر نامش اعتصاب نیســت بلکه نام 
آن »ممانعت از کسب وکار مردم« است. 
اعتصاب باید با اراده و میل واقعی قشر 
یا اقشار اعتصاب کننده باشد و اگر آن 
را به زور به گروهی تحمیل کنند دیگر 
نامش اعتصاب نیست. نکته قابل توجه 
این است که حتی به رغم تهدید و ارعاب 
و... باز هم نتوانستند به توهم اعتصاب 
حتی در یک شهر کوچک دست یابند 

چه برسد به اعتصاب سراسری.
ســلیمی در ادامــه خاطرنشــان 
ســاخت: دشمنی که از خارج از کشور 
اصناف را به اعتصاب ترغیب می کنند 
اهــداف مختلفی را دنبال می کنند که 
یکی از مهم ترین اهداف آنها این است 
که به واســطه اعتصاب خود اصناف را 
ضعیف تر کنند. به عبارتی هدف دشمن 

این است که اینها از نظر مالی ضعیف تر 
شوند و به خاطر این ضعیف تر شدن موج 

نارضایتی ها را گسترده تر کنند. 
او تصریح کرد: هــدف دیگر آنها 
به نظر من این اســت کــه به کلیت 
اقتصاد کشورمان ضربه بزنند. اصناف 
در کرونــا ضربه خوردنــد و حالا هم 
می خواهند اعتصاب ها را مکملی برای 
ضربه کرونا به اصناف قرار دهند. البته 
آنچه در صحنه ما می بینیم یعنی آنچه 
مشــاهدات میدانی ما است بیانگر این 
حقیقت است که غالب اصناف توجهی 

به خواست دشمنان نکردند.
سلیمی گفت: نکته سوم این است 
کــه اصناف به صورت زنجیره ای به هم 
متصل هستند به این شکل که مثلا یک 
صنــف مواد اولیه صنف دیگر را تامین 
می کند و همین طور زنجیروار اصناف 
به هم وصل هســتند. اینهــا به دنبال 
این هســتند که با این کارها زنجیره 
تولید را دچار اختلال کنند. خب وقتی 
زنجیره تولید دچار اختلال شود جامعه 
دچار کمبود کالا می شود و همین موج 

گرانی ها را رقم می زند.
نماینده مردم محــلات افزود: اما 
در مــورد اصناف بایــد بگویم مجلس 
همــواره تــلاش کــرده و می کند که 
با اصنــاف و نماینده هــای اصناف در 
ارتباطی موثر قرار داشــته باشد. اخیرا 
هم مجلس تغییراتی در برخی قوانین 
مربوط بــه اصناف ایجاد کــرد و این 
 تغییــرات در راســتای منافع اصناف

بود. 
وی خاطرنشان ساخت: نمایندگان 
اصناف آمدند و پیشــنهاداتی را مطرح 
کردنــد و مجلس آن پیشــنهادات را 
مدنظر قرار داد برای ایجاد تغییراتی که 
عرض کردم. از طرفی دیگر نشست های 
با اصناف داریم.  هم اندیشی مشترکی 
مــورد دیگر این اســت کــه نماینده 
اصناف در هیئت مقررات عضو است و 
این عضویت بنابر قانون مجلس محقق 
شده است. این موضوع قبلا نبوده اینکه 
اصنــاف در حوزه هــای تصمیم گیری 
 که مربوط به آنها باشــد حضور فعال 

دارند.
سلیمی در پایان افزود: در مجلس 
هم کمیســیون هایی مانند کمیسیون 
جهش تولید مکررا از اصناف و نظرات 
آنها را مدنظر قرار داده اســت و حتی 
خیلی اوقات نماینده اصناف در صحن 
مجلس حضور می یابد و نظرات اصناف 
را بیان کــرده و یا از نظرات آنها دفاع 
کرده اســت. به عبارتی ارتباط مستمر 
میان مجلس و اصناف وجود داشــته 
و دارد و ان شــاءالله در آینده هم ادامه 

خواهد داشت.

همزمان با حمایت مقامات آمریکا 
از اغتشاشات در ایران، تحلیلگران 
ارشــد اطلاعاتی آمریــکا و رژیم 
در  ایران  مصونیت  به  صهیونیستی 
برابر اغتشاشات اخیر اذعان کردند.

تحلیلگران ارشــد اطلاعاتی آمریکا 
و رژیم صهیونیســتی به مصونیت ایران 
در برابر اغتشاشات اخیر اذعان کرده اند. 

بر اســاس خبری که فارس منتشر 

کرده، »آوریــل  هاینس« مدیر اطلاعات 
ملی آمریکا، درباره این اغتشاشات گفت 
که جمهوری اســلامی ایران این موضوع 
را تهدیــدی علیه ثبــات خود نمی بیند. 
همچنین »آمیت ساعار« تحلیلگر ارشد 
اطلاعات ارتش رژیم صهیونیســتی نیز 
اذعان کرده که این اغتشاشــات قادر به 
تهدید موجودیت نظــام حاکم بر ایران 

نیست.

گفت و شنود

پالتو نپوش!
 گفــت: آقای خاتمی بیانیه داده و علناً از آشــوب و آشــوبگران و شــعار 

دیکته شده سفارت انگلیس به آنها حمایت کرده است!
گفتم: بیانیه او غیر منتظره نیست حالا که آشوب ها به نتیجه نرسیده 
و آمریکا و اسرائیل هم رسماً به شکست آشوب ها اعتراف کرده اند، باید 

آقای خاتمی به صحنه می آمد! 
گفت: نوشــته است » جامعه با شعار زیبای زن زندگی آزادی حرکت خود 

را به سوی آینده بهتر نشان می دهد «!
 گفتم: کشیدن چادر و روسری از ســر خانم های محجبه، شعار 
 » ما بی ناموس هستیم «! ســنگ پرانی و کور کردن چشم دانشجوی

 با حجاب ! و ... را زیبا می داند؟!
گفت: نوشته است » به مسئولان توصیه می کنم که حضور آنها )آشوبگران ( 

را قدر بدانند و دست یاری به سوی آنان دراز کنند «!
گفتم: یعنی در قتل مردم و آتــش زدن آمبولانس حامل بیمار و 
سوزاندن قرآن و آتش زدن اموال عمومی و شکنجه و به شهادت رساندن 

بسیجی و ... با آشوبگران همراهی کنند؟! 
گفت: متن بیانیه او با آنچه آمریکا و انگلیس و اسرائیل رسماً درباره آشوب ها 

اعلام کرده اند چه تفاوتی دارد؟! 
گفتــم: یارو از لپه بدش می آمد، برایــش دلمه بادمجان آوردند. 
 وقتی پوست بادمجان را کنار زد و لپه ها را دید، گفت؛ فلان فلان شده 

فکر کرده اگر پالتو بپوشه نمی شناسمش!

یادداشت میهمان

از  آمریکایی  پایــگاه  یــک 
با  مقابله  برای  واشــنگتن  تلاش 
و  ایران  پهپــادی  توانمندی های 
هوایی  پایــگاه  در  تحرکاتــش 
»علی الســالم« در کویت در این 

باره خبر داده است.
در شرایطی که فشارهای ضدایرانی 
آمریکا در زمینه های مختلف ادامه دارد، 
تلاش واشنگتن در پایگاه نظامی خود 
در کویــت برای مقابله با توان پهپادی 

ایران خبرساز شده است.
یک پایگاه آمریکایی گزارش داده 
پایگاه هوایی »علی السالم« در کویت در 
پیامی که تماماً با حروف بزرگ انگلیسی 

نوشته شــده از همه خواسته »هنگام 
دیدن پهپاد، فوراً نیروهای امنیتی را خبر 
کنید.« وب سایت آمریکایی استریپس 
که اخبار و تحلیل های نظامی را منتشر 
می کند نوشــته گسترش فناوری های 
پهپادی و موشــکی در سراسر منطقه 
موجب شــده این پایگاه پدافند هوایی 
خودش را تقویت و به روزرســانی کند. 
به گزارش فارس، تحلیلگران و مقام های 
نظامی آمریکایی به این رسانه گفتند 
سامانه های قدرتمند پهپادی و موشکی 
ایران، آمریکا و متحدانش را به تقویت 
سامانه های پدافند هوایی شان واداشته 

است.

تلاش پایگاه آمریکا در كویت
برای مقابله با توان پهپادی ایران

خارج نشــین  اپوزیســیون 
در ادامه حرکت های ســیرک وار 
خودشان در حمایت از اغتشاشات 
در ایران، اقدام به برگزاری مسابقه 

دوومیدانی در لس آنجلس کردند.
اپوزیســیون خارج نشین در ادامه 
در  خودشان  ســیرک وار  حرکت های 
حمایــت از اغتشاشــات در ایران، دو 
روز قبــل اقدام به برگزاری مســابقه 

دوومیدانی در لس آنجلس کردند.
در ایــن برنامــه کــه فیلم های 
خنده داری از آن منتشــر شــده بود، 
شــاهین نجفی خواننــده هتاک هم 
حضور داشت و در پایان بیانیه دوندگان 

را قرائت کرد.
ایــن در حالی اســت کــه اوایل 
ماه گذشــته نیز عناصر اپوزیسیون و 

ضدانقلاب با تبلیغات وسیع و گسترده 
و صرف میلیون هــا دلار هزینه تلاش 
داشتند به زعم خود بزرگ ترین نمایش 
ضدایرانی اپوزیســیون را در برلین به 
صحنــه ببرند که با مشــارکت کمتر 
از دو درصد ایرانیان اروپا به ســیرکی 
مفتضــح تبدیل شــد.  کار به جایی 
رســید که کارمندان شــبکه سعودی 
ایران  اینترنشــنال که وظیفه پوشش 
گسترده این تجمع را برعهده داشتند، 
افشا کردند که علاوه بر ایرانیان، مردم 
سایر کشورها نیز در این تجمع حضور 
دارند. البته اگر این گاف بزرگ از سوی 
رسانه سعودی عنوان نمی شد، کمی بعد 
با تصاویر حضور رنگین پوستان و افرادی 
که ظاهری کاملا غیرایرانی داشــتند، 

مشخص می شد.

سیرک مفتضح تحریم خواهان ، این بار در لس آنجلس


